

OFERTA SISTEM DE PROTECTIE INCENDIU , CLADIRE ADMINISTRATIVA ADV 1110213

I.D.: 44310928

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.10.19 | Coduri CPV | 31625200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 14.777,00 RON - 14.777,00 RON

Descriere: Detectori multicriteriali de fum adresabili cu soclul aferent - Producator Schrack Seconet. - MTD 533X Buc. 10 160 1600 Buton manual adresabil - Producator Schrack Seconet - MCP545X-1R Buc. 2 250 500 sirena conventionala interior si exterior - sirena conventionala interior - CS200-SV/R; sirena conventionala exterior - VTB-32E-DB-RB/AL; Buc. 3 140 420 modul - producator Schrack Seconet - BX-IOM inclusiv doza montaj Buc. 1 595 595 susrsa 24Vcc 2A - SREN 54 - Power supply 24V/2A in IP30 cabinet, including 2 x 7Ah, led indicators, fault output; Buc. 1 998 998 modul - producator Schrack Seconet - Relay module 4NO/NC OUT BX-REL4 Buc. 1 550 550 cablu incendiu 2x2x0.8 JEHStH E30 m.l. 350 4 1400 sisteme de montaj cablu (tub copex metalic pod si tub rigid casuta, componente metalice fixare in pod si fittinguri PVC, alte componente, tub flexibil guaina pt. casuta) m.l. 250 2 500 cablare aeriana exterior (tub gofrat exterior, cablu multifilar otel,sistem intindere; sistem fixare) m.l. 200 8 1600 Material marunt 500 Manopera ore 35 56 1960 Cheltuieli de programare si PIF 500 Cheltuieli de transport 950 Cheltuieli de proiectare sistem de detectie incendiu pe RLV - DWG existente 1500 Cheltuieli verficator proiecte Ci 500 Beneficiu % 5% 704 Total deviz/oferta 14,777.00
